PORTARIA Nº 791, DE 02 DE JUNHO DE 2022.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Marilene Eustáquio de Sousa (titular) e Aloisio Martins Trindade (substituto), fiscais do Contrato nº 134/2022, originado do processo licitatório Inexigibilidade nº 016/2022, com a finalidade de “Contratação do Instituto de Audição do Mato Grosso para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS, nas modalidades intelectual e auditiva, conforme proposição operacional da comissão Intergestores Regional – CIR Teles Pires n° 004 de 24 de junho de 2021 e resolução CIB/MT nº 139 de 06 de agosto de 2021, sob gestão municipal e habilitação como Centro Especializado em Reabilitação – CER II junto ao Ministério da Saúde”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de junho de 2022.

	                                                                 Assinado Digitalmente
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                        Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração